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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0735 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Caédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

NICOLAS AUGUSTO
34 245610 86.33 81.00
LABORDA BARROS

ARTHUR GALVAO

37 254399 86.10 81.87
BARLETTO
VICTOR RIATEQUE

45 250411 86.67 80.00
SALDANHA
JOAO LUCAS SILVA

46 258192 ) 78.33 75.00
ARAUJO
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EDITAL.:
EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS
RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Vespertino CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE
Histéria Geografia .
A A Ciéncias
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da e
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
Ampla Conc
80.67 84.00 90.33 84.47 10/03/2009 .
orréncia
Ampla Conc
84.77 83.83 83.83 84.08 26/03/2009 L.
orréncia
Ampla Conc
83.33 80.00 83.33 82.67 01/06/2008 A
orréncia
Ampla Conc
85.00 90.00 85.00 82.67 14/03/2009 ..
orréncia
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

Lingua "
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Caédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
JOSE GABRIEL JOHNSON
25 250008 91.25 70.83
BARROSO
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua -
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Cédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
CASSIA YASMIM SILVA
30 256719 70.83 65.40
MARQUES
JOAO GABRIEL OLIVEIRA
35 247692 23.73 23.00
DE BRITO LOPES
RI-PPI-PcD
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Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.67

27.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.23

29.50

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

73.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

79.97

22.50

Média Geral

77.91

Média Geral

70.82

25.15

Dt. Nasc

10/03/2009

Dt. Nasc

31/12/2008

12/05/2008

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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RS-IE
# N. Insc.
34 247759
35 243746
40 250672
42 244798
43 249468

RS-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

VICTOR ARIEL PINTO DE
CASTRO

ANA LUYSA MARCELINA
DE QUEIROZ LIMA

MELISSA MENEZES DE
OLIVEIRA

JEIMER JOSUE HUNG
CENTENO

CLEGIO THIAGO DA SILVA
DUARTE

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Caédigos e suas

Tecnologias)

86.67

72.90

78.73

72.90

70.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.97

73.33

74.57

68.73

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.50

74.57

72.90

71.23

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.67

84.57

78.73

82.90

75.40

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

72.47

80.40

72.90

76.67

77.90

Média Geral

77.66

77.15

75.57

74.49

74.41

Dt. Nasc

22/10/2008

28/02/2008

21/12/2008

12/09/2008

08/12/2008

Cota

RS-PPI

RI-IE

RS-PPI

RI-PPI

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo

IANDRA LETICIA SILVA
SANTOS

34 246201  SARAH DA SILVA CASTRO

MARLEI LUTIER LIMA
TRIFIATES

32 244790

43 245261

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.33
80.83

61.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33
65.40

67.53

Histéria Geografia .

A A Ciéncias

(Ciéncias (Ciéncias .

(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)

68.33 81.67 70.00 74.33
72.90 70.00 75.00 72.83
68.33 76.67 71.67 69.17

Dt. Nasc

28/10/2006

30/08/2007

15/01/2009

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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